(Actas Capitulares. 1517 ad 1528. Folios LXXII y LXXII vuelto.—Archivo Capitular, Sala I, armario XXV, tabla II, n. 2.)

III

Donación de la reliquia de parte de un brazo de San Sebastián á esta Catedral

A)

In Dei nomine Noverint universi quod Anno á nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo tercio indictione undecima die vero tertia mensis sep-tembris pontificatus Sanctissimi in Chris-to Patris et Domini nostri Domini Adriani diuina prouidentia pape Sexti anno primo In mea Antonii Charoli notarii publici et Ciuis maioricensis tes-tiumque infrascriptorum ad hec spe-cialiter vocatorum et rogatorum prae-sentia personaliter constituti licet se-or-sum et seperatim R.mus Maioricensis

Episcopus et R.dum Capitulum ecclesiae Sedis eiusdem ac Mag.º Jurati regni Majoricarum ex una et R.dus vir D. Ma-nuel Suriauesqui archidiaconus et cano-nicus ecclesie Majoris Ciuitatis Rhodi ex altera Gratis et scienter omnibus illius melioribus viis modis quibus melius de jure valuerunt et potuerunt ad honorem omnipotentis Dei ejusque Intemerata genitricis et Virginis marie ac beati Sebas-tiani fecerunt et firmarunt capitula in-frascripta.

Et primo prefatus R.dus Dns. manuel Suriauesqui ob plurimam devotionem quam habet erga ecclesiam Cathedralem Sedis Majoricae et etiam ob magis hono-randum et decorandum dictam ecclesiam et huiusmodi insulam Belearem donat et renuntiat prefate ecclesie Cathedrali quoddam reliquialium siue brachium ar-genteum in quo est quoddam os siue frustum spatule reliquia beati Sebastiani quod ipse habet et secum detulit ab ecclesie siue capella beati Sebastiani dicte ciuitatis Rhodi quando dicta Ciuitas fuit capta per magnum turcum que erat sub-jecta archiepiscopo dicte Ciuitatis non autem religioni beati Joannis.

Item R.mus Episcopus Majoricensis et R.di Canonici Sedis predicte Capitulariter congregati more solito in quo fuerunt presentes R.di Patres Joannes Andreas babiloni Vicarius Capitularis Lauren-cius de Sanctacilia precentor Jacobus hieronymus Salom Gabriel pons Joan-notus de Soldeuilla Michael gual perotus pons Guillermus grua michael de pachs Gregorius genouard Franciscus net Lau-rencius Abrines Arnaudus Alberti Gaspar Bartholomei et Antonius filol canonici Majoricarum maior et sanior pars et qui in absentia ceterorum qui de usu et con-suetudine vocari non consueuerunt sed cum presentibus concludit et magnifici et Jurati presentis regni Majoricarum videlicet Priamus de Villalongua miles Jacobus Montañans legum Doctor ciuis Baptista benet et gabriel mir de brachio mercatorum et Bartholomeus palou de brachioarti(f)i cum siue menestralium ma-jor et sanior pars Juratorum prefati regni Majoricarum intas aulam inferiorem Uniuersitatis Maioricarum congregati